ANTIGUIDADE DAS DiVIDAS A FORNECEDORES

LICENCIAMENTO DE SOFTWARE

60 A 90 DIAS

91 A 120 DIAS

121 A 180 DIAS

181 A 360 DIAS

> 360 DIAS

PAPEL E ECONOMATO

VEICULOS AUTOMOVEIS E MOTOCICLOS

COPIA E IMPRESSAO

EQUIPAMENTO INFORMATICO

HIGIENE E LIMPEZA

PREPARACAO DE REFEICOES

ENERGIA

VIGILANCIA E SEGURANGA

MOBILIARIO

SERVICOS DE VOZ E DADOS FIXOS E MOVEIS

1.890,14

COMBUSTIVEIS

SEGUROS

MEIOS COMPLEMENTARES DE DIAGNOSTICO E
TERAPEUTICA

MEDICAMENTOS

OUTROS BENS E SERVICOS

12,83

TOTAL DIVIDAS EM ATRASO

1.902,97

0,00

0,00

0,00

0,00

Valores expressos em Euros




